2.1. O pagamento da indenização pecuniária pela atual área cedida mais o rateio das despesas
indicadas  no  Projeto  Básico,  conforme  úl�mo  Termo  de  Apos�lamento  Contratual  CGLC/CGC/DCAR
(3634738), perfazendo o valor total mensal de o valor de R$ 7.680,43 (sete mil, seiscentos e oitenta reais
e quarenta e três centavos) passa para o valor de R$ 2.179,77 (dois mil, cento e setenta e nove reais e
setenta e sete centavos).

2.1.1. O pagamento deverá ocorrer, mensalmente, até o quinto dia ú�l do mês subsequente, por
meio de  GRU (Guia de Recolhimento da União), cujo comprovante deverá ser entregue à fiscalização do
MEC em até 3 (três) dias após sua quitação.